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SENIOR MASCULINO MASCOTA Garafia Breña Baja Puntagorda Breña Alta Total 
Airam  Gil Castro Lili 25 Puntos 25 Puntos 20 Puntos  70 

David de Alonso Luis Chloe 20 Puntos 20 Puntos 25 Puntos  65 
Heber Guillen Concepción Cloe 15 Puntos 15 Puntos 15 Puntos  45 

Cesar Castro Pérez Blu 12 Puntos 12 Puntos 12 Puntos  36 
Ivan Hernández Rodríguez Camilo 10 Puntos 10 Puntos 10 Puntos  30 
VETERANO MASCULINO MASCOTA Garafia Breña Baja Puntagorda Breña Alta Total 

Moises Koury Martín Maya 20 Puntos 20 Puntos 25 Puntos  65 
Samuel  Lorenzo Rodríguez Nora 25 Puntos 25 Puntos 0 Puntos  50 

Luis Tomás Hernández Hernández Pippo 15 Puntos 15 Puntos 20 Puntos  50 
Francisco Javier Hernández González Rey 10  Puntos 10 Puntos 12 Puntos  32 

Manuel González Francisco Kira 0 Puntos 0 Puntos 15 Puntos  15 
 Eloy Pérez Mendez Chester 12 Puntos 0 Puntos 0 Puntos  12 

SENIOR FEMENINA MASCOTA Garafia Breña Baja Puntagorda Breña Alta Total 
Lina Brendle Isco 25 Puntos 25 Puntos 25 Puntos  75 

Lucía Batista Díaz Milka 20 Puntos 12 Puntos 20 Puntos  52 
Naysla Hernández Estárico Pongo 15 Puntos 20 Puntos 15 Puntos  50 

Ariana Smyk Coto Simba 12 Puntos  15 Puntos 8 Puntos  35 
Maytane Yaritza Martín Rodriguez Chloe II 10 Puntos 10 Puntos 12 Puntos  32 
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Fatima Pérez  Mendez Leo 6 Puntos 6 Puntos 6 Puntos  18 
Laura Acosta Martín Tula 8 Puntos 0 Puntos 10 Puntos  18 

Fiamma Lorenzo Ramos Ayka 4 Puntos 8 Puntos 0 Puntos  12 
VETERANA FEMENINA MASCOTA Garafia Breña Baja Puntagorda Breña Alta Total 
Concepción Pérez Rocha Thor 0 Puntos 0 Puntos 25 Puntos  25 
GENERAL  MASCULINO MASCOTA Garafia Breña Baja Puntagorda Breña Alta Total 

Airam  Gil Castro Lili 25 Puntos 25 Puntos 20 Puntos  70 
David de Alonso de Luis Chloe 20 Puntos 20 Puntos 25 Puntos  65 

Heber Guillen Concepción Cloe 15 Puntos 15 Puntos 15 Puntos  45 
Moises Koury Martín Maya 10 Puntos 10 Puntos 10 Puntos  30 

Cesar Castro Pérez Blu 8 Puntos 8 Puntos 12 Puntos  28 
Samuel  Lorenzo Rodríguez Nora 12 Puntos 12 Puntos 0 Puntos  24 

Luis Tomás Hernández Hernández Pippo 6 Puntos 6 Puntos 8 Puntos  20 
Ivan Hernández Rodríguez Camilo 4 Puntos 4 Puntos 6 Puntos  14 

Francisco Javier Hernández González Rey 1 Punto 2 Puntos 2 Puntos  5 
Manuel González Francisco Kira 0 Puntos 0 Puntos 4 Puntos  4 

 Eloy Pérez Mendez Chester 2 Puntos 0 Puntos 0 Puntos  2 
GENERAL FEMENINA MASCOTA Garafia Breña Baja Puntagorda Breña Alta Total 

Lina Brendle Isco 25 Puntos 25 Puntos 25 Puntos  75 
Lucía Batista Díaz Milka 20 Puntos 12 Puntos 20 Puntos  52 

Naysla Hernández Estárico Pongo 15 Puntos 20 Puntos 15 Puntos  50 
Ariana Smyk Coto Simba 12 Puntos  15 Puntos 6  Puntos  33 

Maytane Yaritza Martín Rodriguez Chloe II 10 Puntos 10 Puntos 12 Puntos  32 
Laura Acosta Martín Tula 8 Puntos 0 Puntos 8  Puntos  16 

Fatima Pérez  Mendez Leo 6 Puntos 6 Puntos 4  Puntos  14 
Fiamma Lorenzo Ramos Ayka 4  Puntos 8 Puntos 0 Puntos  12 
Concepción Pérez Rocha Thor 0 Puntos 0 Puntos 10 Puntos  10 
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